СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА БАБУШКИНСКИЙ

РЕШЕНИЕ

19 декабря 2018 года           №13/8
	Об утверждении плана работы Совета депутатов муниципального округа Бабушкинский на I квартал 2019 года

	В соответствии с частью 1.1. статьи 35 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 13 статьи 12 Закона города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», частью 6 статьи 5 Устава муниципального округа Бабушкинский,
Совет депутатов муниципального округа Бабушкинский решил:
1. Утвердить план работы Совета депутатов муниципального округа Бабушкинский на I квартал 2019 года (приложение).
2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте Совета депутатов муниципального округа Бабушкинский babush.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Бабушкинский Лисовенко А.А.

Глава муниципального
округа Бабушкинский                                                      А.А. Лисовенко

	Приложение
к решению Совета депутатов
муниципального округа Бабушкинский
от 19 декабря 2018 года №13/8

ПЛАН
работы Совета депутатов муниципального округа Бабушкинский
на I квартал 2019 года

	Дата, время  и место проведения
заседания Совета депутатов
	Вопросы, планируемые  к рассмотрению  на заседании Совета депутатов
	Докладчик (ответственный исполнитель)

	22 января 2019 года, 08.30 часов,
г. Москва,          ул. Летчика Бабушкина, д. 1 корп. 1, зал № 225
	1. Об информации руководителей организаций  Бабушкинского района  (ГКУ ИС Жилищник, МФЦ, амбулаторно-поликлинических учреждений, ТЦСО, Дирекции природных территорий СВАО и Сокольники ГПБУ «Мосприрода», общеобразовательных организаций) о работе организации в 2017 году;

	Руководители организаций,
Советник по организационной работе аппарата СД МО Бабушкинский Лытова М.А.

	2. Рассмотрение обращений в Совет депутатов МО Бабушкинский;

	Глава муниципального округа Бабушкинский Лисовенко А.А.,
Советник по организационной работе аппарата СД МО Бабушкинский Лытова М.А.

	3. Разное.

	Глава муниципального округа Бабушкинский Лисовенко А.А.

	26 февраля 2019 года,          08.30 часов,
г. Москва,             ул. Летчика Бабушкина, д. 1 корп. 1, зал № 225
	1. Об информации руководителей организаций  Бабушкинского района  (ГКУ ИС Жилищник, МФЦ, амбулаторно-поликлинических учреждений, ТЦСО, Дирекции природных территорий СВАО и Сокольники ГПБУ «Мосприрода», общеобразовательных организаций) о работе организации в 2017 году;
	Руководители организаций,
Советник по организационной работе аппарата СД МО Бабушкинский Лытова М.А.

	2. Об отчете главы муниципального округа Бабушкинский о деятельности в 2017 году
	[bookmark: _GoBack]Глава муниципального округа Бабушкинский Лисовенко А.А.

	3.  Об отчете руководителя аппарата Совета депутатов муниципального округа Бабушкинский о своей деятельности и деятельности аппарата Совета депутатов муниципального округа Бабушкинский в 2017 году
	Руководитель аппарата Совета депутатов муниципального округа Бабушкинский           Хуснутдинов А.Н.

	4. Рассмотрение обращений в Совет депутатов МО Бабушкинский;

	Глава муниципального округа Бабушкинский Лисовенко А.А.
Советник по организационной работе аппарата СД МО Бабушкинский Лытова М.А.

	5. Разное.

	Глава муниципального округа Бабушкинский Лисовенко А.А.

	26 марта 2019 года, 08.30 часов,
г. Москва,           ул. Летчика Бабушкина, д. 1 корп. 1, зал № 225
	1. Об информации руководителей организаций  Бабушкинского района  (ГКУ ИС Жилищник, МФЦ, амбулаторно-поликлинических учреждений, ТЦСО, Дирекции природных территорий СВАО и Сокольники ГПБУ «Мосприрода», общеобразовательных организаций) о работе организации в 2017 году;

	Руководители организаций,
Советник по организационной работе аппарата СД МО Бабушкинский Лытова М.А.

	2. Об отчете главы управы Бабушкинского района города Москвы
	Глава управы Бабушкинского района города Москвы

	3. Рассмотрение обращений в Совет депутатов МО Бабушкинский;

	Глава муниципального округа Бабушкинский Лисовенко А.А.,
Советник по организационной работе аппарата СД МО Бабушкинский Лытова М.А.

	4. О поощрении депутатов Совета депутатов муниципального округа Бабушкинский за I квартал 2018 года
	Глава муниципального округа Бабушкинский Лисовенко А.А.

	5. Разное
	Глава муниципального округа Бабушкинский Лисовенко А.А.